
Datum Losnummer Gewinn Sponsor Telefon
1. Dez. 3429 Einkaufsgutschein  50 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer
1. Dez. 2707 Mittwochs-Lunch-Buffet für 2 Pers. im Wert von 19 € Der Jägerhof Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Piorek
1. Dez. 3733 Verzehrgutschein im Wert von 25 € In Foro Bistro Am Markt 4 Brilon 02961 52371 Herr Husic
1. Dez. 2587 Gutschein 50 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 85 Marsberg-Bredelar 02991 395 Herr Hellermann
1. Dez. 1145 Warengutschein 50 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Frau Wegener
1. Dez. 3306 2 Eintrittskarten für WinterzauberEI in Winterberg am 19.01.2020 zu je 35€ Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester
1. Dez. 2303 Reisegutschein 50 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 05258/502-133 Frau Figge
2. Dez. 649 Abgassonderuntersuchung im Wert von 35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz
2. Dez. 666 Getränkegutschein  25 € Celtic Corner - Irish Pub Strackestraße 2 Brilon 02961 9118800 Frau Lottermann
2. Dez. 3234 Gutschein Styling und Pflege  50 € Frisörsalon Wegener Bahnhofstraße 4a Marsberg 02992 8176 Frau Dietz
2. Dez. 2779 Classic Beauty Behandlung 41 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse
2. Dez. 3033 Kosmetikpaket 25 € Marien- Apotheke Bahnhofstr. 2 Marsberg 02992 2402 Herr Ritter
2. Dez. 2858 2 Eintrittskarten für WinterzauberEI in Winterberg am 19.01.2020 zu je 35€ Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester
2. Dez. 262 Einkaufsgutschein 25,00€ Stilart - Mode Leder Geschenke Bahnhofstraße 15b Brilon 02961 977081 Frau Kriesche
3. Dez. 3295 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann
3. Dez. 178 Einkaufsgutschein  75 € Brillen Jurga Hauptstraße 9 Marsberg 02992 2322 Herr Herr Klaus Hüwel
3. Dez. 499 Verzehrgutschein in Brockmanns Hütte 50 € Brockmann Partyservice Hansering 1 Brilon 02961 50973 Herr Brockmann
3. Dez. 3237 Vitaminpaket 30 € Diemeltalapotheke Hauptstr. 30 Marsberg 02992 97880 Herr Kaufmann
3. Dez. 2833 Einkaufsgutschein  50 € Perfekt Wand-und Bodendesign Prior Hauptstraße 58 Marsberg 02992 908222 Herr Prior
3. Dez. 1345 Rücken-Intensiv-Massage 25 € Promotio-Zentrum Am Schönschede 1 Brilon 02961 7801700 Herr Vogel
3. Dez. 1607 2 Eintrittskarten für WinterzauberEI in Winterberg am 19.01.2020 zu je 35€ Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester
4. Dez. 1457 Golfschnupperkurs 50 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz
4. Dez. 69 Tankgutschein 50,00 € Kaiser Mineralöle Nehdener Weg 9 Brilon 02961 78114 Frau Drucks
4. Dez. 2815 Verzehrgutschein 25 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal
4. Dez. 3260 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Herr Gödde
4. Dez. 1553 Geldgeschenk 50 € Niederhofer Baucontor Mühlenbein GmbH Niederhof Marsberg 02991 96330 Herr Mühlenbein
4. Dez. 2912 Parfümgutschein 25 € Parfümerie Malinowsky Hauptstraße 42 Marsberg 02992 907878 Herr Malinowsky
4. Dez. 381 Einkaufsgutschein 25 € Pullover Lädchen Petrusstraße 1 Brilon 02961 6658 Frau Bange
4. Dez. 1593 4 Fenstersicherheitsgriffe im Wert von 105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter
5. Dez. 1506 Einkaufsgutschein  25 € Kreativ Blumen und mehr Franziskusstraße 5 Brilon 02961 989168 Frau Dietrich
5. Dez. 2151 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
5. Dez. 3729 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero
5. Dez. 3454 Verzehrgutschein 30€ Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand
5. Dez. 1927 Verzehrgutschein Deutsches Haus Marsberg 25 € von Rüden Immobilien und Hausverwaltung GmbH Hauptstraße 36 Marsberg 02992 1401 Herr Müller
5. Dez. 1159 Warengutschein 50 € Weinhaus Starke Am Markt 15 Brilon 02961 743259 Frau Starke-Schallehn
5. Dez. 4141 Universal Ultraschallreinigungsgerät 50 € Zahnheilkunde Diemeltal Hauptstraße 27 Marsberg 02992 3737 Herr Dr. Dünschede
6. Dez. 688 Abgassonderuntersuchung im Wert von 35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz
6. Dez. 1915 Einkaufsgutschein 75 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Schwiddessen
6. Dez. 3417 Sonnenbrille 200 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
6. Dez. 1003 Gruppenführung Museum bis zu 25 Pers.100 € Museum Haus Hövener Am Markt 14 Brilon 02961 9639901 Herr Dickel
6. Dez. 1801 Schallzahnbürste Philips Sonicare  130 € Praxis für Zahnheilkunde Karsten Drewes Waldecker Straße 18 Willingen 05632 968310 Herr Drewes
6. Dez. 3249 Reisegutschein 100 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 05258/502-133 Frau Figge
6. Dez. 536 Reisegutschein, Laguna-Reisen das Volksbank Reisebüro 100 € Volksbank Marsberg Hauptstraße 33-35 Marsberg 02992 988175 Frau Hammerschmidt
6. Dez. 3535 2 VIP-Karten Warsteiner Montgolfiade 2020 Gesamtwert 200 € Warsteiner Brauerei Richter Fenster, Oststraße 33 Brilon 0171 3164094 Herr Richter
7. Dez. 2937 Reinigungsgutschein 25 € Adrettreinigung Sachse Scharfenberger Straße 1 Brilon 02961 908192 Herr Sachse
7. Dez. 4108 Brilon-Gutschein 50 € BWT ∙ Brilon Wirtschaft und  Tourismus  GmbH Derkere Straße 10a Brilon 02961 969920 Herr Dülme
7. Dez. 2649 Einkaufsgutschein 25 € Liebelei Leben-Wohnen-Schenken Bahnhofstr. 2 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing
7. Dez. 156 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
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7. Dez. 2334 Präsentkorb 30 € Markant Bredelar Sauerlandstraße 71 Marsberg-Bredelar 02991 1040 Herr Mocydlarz
7. Dez. 1612 Einkaufsgutschein 25 € Rathaus-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 2939 Frau Schwarzer
7. Dez. 1800 16-teiliges Zurrgurt-Set 25 € Service Team Milch GmbH Freudental 45 Brilon Thülen 02963 442 Frau Blüggel
7. Dez. 89 Gutschein für 4 Wochen Fitness-und Gesundheitstraining 80 € Well Vita Almerfeldweg 35 Brilon 02961 50572 Herr Siewers
8. Dez. 3606 Einkaufsgutschein  50 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer
8. Dez. 572 Blutdruckmessgerät 40 € Apotheke im Volksbankcenter Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 6466 Herr Hagelüken
8. Dez. 990 Abgassonderuntersuchung im Wert von 35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz
8. Dez. 1131 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann
8. Dez. 296 Verzehrgutschein 40 € Hotel Rech - Restaurant Gartner Hoppecker Straße 1-3 Brilon 02961 97540 Herr Gartner
8. Dez. 1444 Gutschein 50 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce
8. Dez. 2292 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero
8. Dez. 3086 Gutschein Gesundheit - Wohlbefinden - Wellness im Wert von 100€ St.- Marien- Hospital Marienstr. 2 Marsberg 02992 6050 Herr Lake
9. Dez. 4237 Brilon Gutschein im Wert von 25 € Aporadix GmbH Scharfenberger Hof 1 Brilon 02961 793813 Herr Amthauer
9. Dez. 225 Miniportraitserie im Wert von 70 € Bild und Rahmen Am Hellenteich 53 Brilon 02961 743174 Frau Bollen
9. Dez. 1002 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse
9. Dez. 3195 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 - 945 65 Herr Fiedler
9. Dez. 3834 Warengutschein für im Wert von 50 € Fleischerei Kappe Markusstraße 12 Marsberg-Beringhausen 02991 352 Frau Kappe
9. Dez. 2834 Verzehrgutschein 25 € Hiebammen Hütte Hilbringsetal Brilon 02961 793700 Herr Lüke
9. Dez. 699 Einkaufsgutschein  50 € Moden Jesper Kasseler Straße 34 Marsberg-Westheim 02994 261 Herr Jesper

10. Dez. 3347 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse
10. Dez. 2950 Golfschnupperkurs 50 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz
10. Dez. 538 Parfümgutschein 25 € Parfümerie Malinowsky Hauptstraße 42 Marsberg 02992 907878 Herr Malinowsky
10. Dez. 1802 Einkaufsgutschein 25 € Post-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 50182 Frau Schwarzer
10. Dez. 219 Einkaufsgutschein 25 € Pullover Lädchen Petrusstraße 1 Brilon 02961 6658 Frau Bange
10. Dez. 2399 Reisegutschein 100 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 05258/502-133 Frau Figge
10. Dez. 1051 Reisegutschein, Laguna-Reisen das Volksbank Reisebüro 100 € Volksbank Marsberg Hauptstraße 33-35 Marsberg 02992 988176 Frau Hammerschmidt
11. Dez. 891 Abgassonderuntersuchung im Wert von 35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz
11. Dez. 1154 Einkaufsgutschein 75 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Schwiddessen
11. Dez. 3840 Classic Beauty Behandlung 41 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse
11. Dez. 3345 Einkaufsgutschein 25 € LINEA WOMEN Bahnhofstraße 7 Brilon 02961 987878 Frau Lanz
11. Dez. 3242 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
11. Dez. 1944 Rücken-Intensiv-Massage 25 € Promotio-Zentrum Am Schönschede 1 Brilon 02961 7801700 Herr Vogel
11. Dez. 3261 Einkaufsgutschein 30 € Rüther GmbH & Co.KG Ostring 14 Brilon 02961 8864 Frau Rüther
11. Dez. 3078 Verzehrgutschein Deutsches Haus Marsberg 25 € von Rüden Immobilien und Hausverwaltung GmbH Hauptstraße 36 Marsberg 02992 1401 Herr Müller
12. Dez. 1290 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer
12. Dez. 1321 Mittwochs-Lunch-Buffet für 2 Pers. im Wert von 19 € Der Jägerhof Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Piorek
12. Dez. 2864 Einkaufsgutschein 30 € Edeka Boxberger Mühlenweg Brilon 02961 9859284 Herr Boxberger
12. Dez. 1841 Einkaufsgutschein 50 € LINEA WOMEN Bahnhofstraße 7 Brilon 02961 987878 Frau Lanz
12. Dez. 1296 Präsentkorb 50 € Marktkauf Marsberg An der Ziegelei 49 Marsberg 02992 97580 Herr Hesse
12. Dez. 1861 Reisegutschein 50 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 05258/502-133 Frau Figge
12. Dez. 417 Gutschein für HU und AU 119€ Wiegers Autoservice GmbH & Co. KG Kasseler Straße 69 Marsberg-Westheim 02994 775 Herr Wiegers
13. Dez. 4244 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann
13. Dez. 1274 Kosmetikspiegel  80 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker
13. Dez. 3317 Verzehrgutschein 25 € Hotel Zur Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Gierse
13. Dez. 1587 Gutschein EMS Personal-Training  49,90 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel
13. Dez. 671 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Herr Gödde
13. Dez. 2227 Einkaufsgutschein  50 € Perfekt Wand-und Bodendesign Prior Hauptstraße 58 Marsberg 02992 908222 Herr Prior
13. Dez. 4201 Professionelle Zahnreinigung 80 € ZZM Zahnmedizinisches Zentrum Marsberg Bülberg 1 Marsberg 02992 2111 Gerner



Datum Losnummer Gewinn Sponsor TelefonAbholanschrift Ansprechpartner

Lions Club Brilon-Marsberg   Adventskalender 2019
Herzlichen Glückwunsch

14. Dez. 3665 Gutschein 3 Massagen 54,60 € Activa Praxis für Physiotherapie Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Sagel-Backhaus
14. Dez. 2404 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth
14. Dez. 2240 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 - 945 65 Herr Fiedler
14. Dez. 3901 Vitaminpaket 30 € Diemeltalapotheke Hauptstr. 30 Marsberg 02992 97880 Herr Kaufmann
14. Dez. 1807 Sonnenbrille 100 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
14. Dez. 1179 Einkaufsgutschein 25 € U-SHE Mode International Steinweg 25 Brilon 02961 9628144 Frau Liese
14. Dez. 2526 Hansetag 2020 Fanpaket im Wert von 40 € Verein zur Förderung der Hansetage 2020 Am Markt 1 Brilon 02961 794 461 Frau Hachmann
15. Dez. 1672 Wärmestofftier 20 € Apotheke im Volksbankcenter Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 6466 Herr Hagelüken
15. Dez. 234 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth
15. Dez. 1495 Einkaufsgutschein 50 € Fleischerei und Partyservice Rasche Lindenweg 9 Marsbeg-Westheim 02994 516 Herr Rasche
15. Dez. 682 Tankgutschein 50 € Kaiser Mineralöle Nehdener Weg 9 Brilon 02961 78114 Frau Drucks
15. Dez. 2664  Einkaufsgutschein 25 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringhausen 02991 908060 Herr Pape
15. Dez. 427 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero
15. Dez. 615  Einkaufsgutschein 25 € Stilart - Mode Leder Geschenke Bahnhofstraße 15b Brilon 02961 977081 Frau Kriesche
16. Dez. 4232 Gutschein 2 e-Gym-Einweisungen 59 € Activa Fit Fitnessstudio Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Sagel-Backhaus
16. Dez. 1169 Warengutschein 100 € Borghoff Schuhaus-und Orthopädie GmbH Sauerlandstraße 87 Marsberg-Bredelar 02991 316 Herr Borghoff
16. Dez. 1934 Getränkegutschein  25 € Celtic Corner - Irish Pub Strackestraße 2 Brilon 02961 9118800 Frau Lottermann
16. Dez. 1799 Gutschein EMS Personal-Training  49,90 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel
16. Dez. 2116 Einkaufsgutschein 25 € Post-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 50182 Frau Schwarzer
16. Dez. 724 Professionelle Zahnreinigung 79 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 45 Brilon 02961 6667 Dr. Henrik Busch
16. Dez. 154 Einkaufsgutschein 25 € Rathaus-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 2939 Frau Schwarzer
16. Dez. 3386 Dienstleistungsgutschein  50 € Reifen Pinke GmbH Keffelker Straße 44 Brilon 02961 96010 Herr Pinke
17. Dez. 289 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer
17. Dez. 1543 Geschenkkorb im Wert von 50 € Gerbracht Essen und Mehr GmbH Möhnestraße 51a Brilon 02961 53740 Herr Gerbracht
17. Dez. 1441 Verzehrgutschein 25 € Hiebammen Hütte Hilbringsetal Brilon 02961 793700 Jerr Lüke
17. Dez. 3903  Einkaufsgutschein 25 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringhausen 02991 908060 Herr Pape
17. Dez. 4197 Präsentkorb 25 € Markant Markt Christian Urban Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 743075 Herr Urban
17. Dez. 2478 Warengutschein 50 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Frau Wegener
17. Dez. 3522 16-teiliges Zurrgurt-Set 25 € Service Team Milch GmbH Freudental 45 Brilon Thülen 02963 442 Frau Blüggel
17. Dez. 2645 Hansetag 2020 Fanpaket im Wert von 40 € Verein zur Förderung der Hansetage 2020 Am Markt 1 Brilon 02961 794 461 Frau Hachmann
18. Dez. 4246 Tankgutschein 50 € Autohaus Luckey GmbH Bundesstraße 60 Marsberg-Beringhausen 02991 96000 Frau Luckey
18. Dez. 2230 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse
18. Dez. 1536 Einkaufsgutschein im Wert von 30 € Der Fotoladen Spritzengasse 2 Brilon 02961 963661 Herr Kuhl
18. Dez. 3873 Verzehrgutschein 25 € Hotel Zur Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Gierse
18. Dez. 2400 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
18. Dez. 946 Gutschein 50 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce
18. Dez. 539 Gutschein für 4 Wochen Fitness-und Gesundheitstraining 80 € Well Vita Almerfeldweg 35 Brilon 02961 50572 Herr Siewers
19. Dez. 2955 Verzehrgutschein 50 € Almer Schlossmühle Schloßstraße 13 Brilon 02964 9451430 Herr Steiner
19. Dez. 1664 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer
19. Dez. 3853 Einkaufsgutschein 25,00 € Dress up – Fashion & Shoes Bahnhofstr. 2 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing
19. Dez. 4165 Verzehrgutschein 40 € Hotel Rech - Restaurant Gartner Hoppecker Straße 1-3 Brilon 02961 97540 Herr Gartner
19. Dez. 134 Gutschein EMS Personal-Training  49,90 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel
19. Dez. 1766 Classic Beauty Behandlung 41 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse
19. Dez. 3808 Warengutschein 50 € Weinhaus Starke Am Markt 15 Brilon 02961 743259 Frau Starke-Schallehn
20. Dez. 1655 Abgassonderuntersuchung im Wert von 35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz
20. Dez. 2770 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 - 945 65 Herr Fiedler
20. Dez. 833 Präsentkorb im Wert von 50 € Hit Markt Brilon Hasselborn 44 Brilon 02961 97680 Herr Siemens
20. Dez. 1710 Einkaufsgutschein  25 € Kreativ Blumen und mehr Franziskusstraße 5 Brilon 02961 989168 Frau Dietrich
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20. Dez. 3419 Verzehrgutschein 25 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal
20. Dez. 3544 Kosmetikpaket 25 € Marien- Apotheke Bahnhofstr. 2 Marsberg 02992 2402 Herr Ritter
20. Dez. 749 Professionelle Zahnreinigung 80 € ZZM Zahnmedizinisches Zentrum Marsberg Bülberg 1 Marsberg 02992 2111 Gerner
21. Dez. 3869 3 Massagen je 17 € Frank Bender Praxis für Physiotherapie Dütlingstalweg 10 Marsberg 02992 903394 Herr Bender
21. Dez. 2594 Gutschein Styling und Pflege  50 € Frisörsalon Wegener Bahnhofstraße 4a Marsberg 02992 8176 Frau Dietz
21. Dez. 3608 Kosmetikspiegel  80 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker
21. Dez. 1481 Gutschein EMS Personal-Training  49,90 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel
21. Dez. 1728 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Herr Gödde
21. Dez. 2608 4 Fenstersicherheitsgriffe im Wert von 105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter
21. Dez. 580 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero
22. Dez. 1377 Einkaufsgutschein  50 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer
22. Dez. 2984 Reinigungsgutschein 25 € Adrettreinigung Sachse Scharfenberger Straße 1 Brilon 02961 908192 Herr Sachse
22. Dez. 1100 Abgassonderuntersuchung im Wert von 35 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Bredelarer Straße 50 Marsberg 02992 8040 Herr Kazimirowicz
22. Dez. 2878 Classic Beauty Behandlung 41 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse
22. Dez. 838 Auto Winterpaket 30 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
22. Dez. 934 Verzehrgutschein im 30 € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand
22. Dez. 1863 Universal Ultraschallreinigungsgerät 50 € Zahnheilkunde Diemeltal Hauptstraße 27 Marsberg 02992 3737 Herr Dr. Dünschede
23. Dez. 1805 Verzehrgutschein 50 € Almer Schlossmühle Schloßstraße 13 Brilon 02964 9451430 Herr Steiner
23. Dez. 1611 Brilon Gutschein im Wert von 25 € Aporadix GmbH Scharfenberger Hof 1 Brilon 02961 793813 Herr Amthauer
23. Dez. 2076 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth
23. Dez. 4249 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Bahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse
23. Dez. 758 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 - 945 65 Herr Fiedler
23. Dez. 2626 Gutschein EMS Personal-Training  49,90 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel
23. Dez. 3727 Probemonat Galileotraining 45 € PRO FORMA GmbH Dütlingstalweg 10 Marsberg 02992 903135 Herr Bender
23. Dez. 3692 Gutschein 50 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 85 Marsberg-Bredelar 02991 395 Herr Hellermann
24. Dez. 710 2 Tickets Schalke/Werder Bremen 11., 12. oder 13.04.2020 100€ Brauerei C. & A. Veltins GmbH & Co. KG Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
24. Dez. 2387 RICOH Farblaserdrucker A4-WLAN im Wert von 490 € Braun Büroorganisation Am Ratmerstein 9 Brilon 02961 2075 Herr Braun
24. Dez. 305 Einkaufsgutschein 75 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Schwiddessen
24. Dez. 1400 Brillengutschein 300 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
24. Dez. 1906 Bargeldpreis 1000 € Lions-Club Brilon-Marsberg Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener
24. Dez. 1843 Professionelle Zahnreinigung 79 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 45 Brilon 02961 6667 Dr. Henrik Busch
24. Dez. 3142 4 Fenstersicherheitsgriffe im Wert von 105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter
24. Dez. 300 1 Verzehrgutschein im Wert von 30,00 € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand
24. Dez. 3313 Reisegutschein 200 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 05258/502-133 Frau Figge
24. Dez. 1734 2 VIP-Karten Warsteiner Montgolfiade 2020 Gesamtwert 200 € Warsteiner Brauerei Richter Fenster, Oststraße 33 Brilon 0171 3164094 Herr Richter


